usual wav, and the great tithes with the other profits of the rectory were

reserved to the prior and convent, who maintained a house at Ellingham apart

from the vicarage,^ in which the monks, who were engaged in the administra-

tion of the rectorial estates, might live. The various items of receipts and

' ' Compositio inter Prioiem Uunelm: et Radulfum filium Rogeri super pastura de Ellingham. Cum
niota fuisset controuersia inter dominos priorem et conventum Dunelm:, ex parte vna, et dominum
Radulfum tilium Rogeri, ex parte altera, super communa pasture a fossa juxta furcas de Ellingham
versus austrum \sque ad le letche de Bemelismersk, et sic procedendo vsque Threperstrother, et sic vltra

vsque ad le Hengandewelle, Anno Domini M'CC^LX^ sexto, pridie Idus Julii, dicta controuersia conquieuit

in hunc moduni, videlicet, quod dicti piior et conventus pro se et servientibus suis concesserunt et

quietum clamaverunt dicto domino Radulfo et heredibus suis totum jus et clameum quod habuerunt in

dicta pastura, a lapidibus fixis et positis ex occidentali parte de Threperstrother vsque ad le Hengande-
welle in perpetuum. Diclus vero dominus Radulfus pro salute anime sue, etc., concessit et quietum
clamauit Deo et Sancto Cuthberto et dictis priori, etc., de se, etc., in perpetuum, in liberam, etc.,

elemosinnm, comniunam predictam a piefatis lapidibus ex occidentali parte de Threperstrother, et sic per

medium de Threperstrother secundum metas in eodem marisco ex consensu partium fixas, et deinceps

procedendo sicut sulcus trahitur %sque Suterpethletche, et de Suterpethletche vsque Bemelismerskletch, et

sic per sulcum inde tractuin vsque ad viam regiam que ducit de Charleton versus Bereuyck. Ita quod
licebit dictis priori, etc., et hominibus suis de Ellingham aueria sua in dicta communa pasture pro

voluntate sua pascere, et infra turbariam de Threperstrother pethas fodere et commodum suum inde pro

libito suo facere, blestam vero fodere et brueram radicare quando voluerint, vbi antiquitus radicare

solebant et fodere. In cujus, etc., vni parti huius scripti cyrografati penes predictos priorem et conventum
remanenti predictus dominus Radulfus sigillum suum apposuit et parti alteri, etc' Durhum Treasury,
4'" a''' Spec. No. 20. The seal is oval, if inches by | of an inch. The inscription is [sigiJi.lv.m

RADUI.FI fi[lii rogeri]. The seal is engraved, No. 5 on plate, p. 12. The arms of the barons of

Ditchburn have been hitherto unknown. Rauf le Fitz Barnard bore a similar coat, viz., Vair, on a